Eletrônico nº 90.063/2024, Processo Administrativo Eletrônico nº 0010492-14.2024.6.27.8000.
Adjudicadas: 1) GRAFICA PRODATA LTDA (CNPJ nº 28.141.384/0001-81), vencedora do item 1,
pelo valor unitário de R$ 36,50 (trinta e seis reais, cinquenta centavos), e pelo valor total de R$
29.200,00 (vinte e nove mil, duzentos reais); 2) COLOR PRINT SOLUCOES EM IMPRESSOES LTDA
(CNPJ nº 52.150.502/0001-00), vencedora do item 2, pelo valor unitário de R$ 8,70 (oito reais,
setenta centavos), e pelo valor total de R$ 5.220,00 (cinco mil, duzentos e vinte reais).

Palmas-TO, 29 de outubro de 2024.
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90066/2024 - UASG 70027

Nº Processo: 0012077-04.2024. Objeto: Contratação de serviços de engenharia

[...]

inexecução contratual total, de 20% (vinte por cento), calculada sobre o valor total do contrato,
nos termos dos arts. 138 e 155 da Lei n. 14.133/21 e do item 15.5 do Termo de Referência
anexo ao Aviso de Dispensa Eletrônica n. 07/2024, no importe de R$ R$ 1.040,00 (mil e
quarenta reais), em virtude da não disponibilização do objeto nas condições contratadas.

Belo Horizonte, 30 de outubro de 2024.
ANA RITA GONÇALVES LARA

Secretária de Licitações e Contratos

EDITAL DE 30 DE OUTUBRO DE 2024
RESULTADO DE JULGAMENTO

CONCURSO DE REDAÇÃO Nº 1/2024

[...]

Trabalho 02.122.0033.4256.0026 - Apreciação de Causas na Justiça do Trabalho no Estado
de Pernambuco, Plano Orçamentário SEG0 - Segurança da Informação nas Unidades do
Poder Judiciário. EMPENHO: Reforço 2024RO002238 à Nota de Empenho n.º
2024NE000171, no valor de R$ 20.535,83 (vinte mil, quinhentos e trinta e cinco reais e
oitenta e três centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/10/2024. Assinam o presente termo,
pelo TRT6, a Exma. Sra. Desembargadora Presidente, Sra. Nise Pedroso Lins de Sousa e,
pela Contratada, o Sr. Arthur Fernandes Rodrigues Coury.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO